
UCHWAŁA NR XX/142/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości i ustanowienie służebności osobistej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2015r. poz. 1774 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zakup nieruchomości o nr 1346/4 położonej w Bielinach  o pow. 0,20  ha  na której 
znajduje się budynek – dworek dla, której Sąd Rejonowy w Nisku  IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą  o nr. TB1N/00035955/9.

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie osobistej służebności zamieszkania w jednym pomieszczeniu  budynku - 
dworka dla  Pani Bożeny Wrzos zam. Stalowa Wola ul. Rozwadowska 14 i Pana Ryszarda Napierały zam. Stalowa 
Wola ul. Rozwadowska 14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 8D93D88C-D127-4A40-A84E-E89DA00CB768. Podpisany Strona 1




